
 

POGOTOWIE RATUNKOWE 

WE WROCŁAWIU 
ul. Ziębicka 34-38 50-507 Wrocław 

 

  

 
sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979 REGON:  932207142 

 

Wrocław, 25.02.2022 r.  
 

Nr sprawy: ZP/PR/4/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Zakup akcesoriów medycznych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu 

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057665/01 z dnia 2022-02-15) 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe postępowanie: 

 

Nr 

Oferty 

Wykonawca 

Nazwa, adres, NIP 

Część 1 

Igły 

doszpikowe 

automatyczne 

[zł brutto] 

Część 2 

Elektrody 

wielofunkcyjne 

[zł brutto] 

Część 3 

Rękawiczki 

medyczne 

[zł brutto] 

Część 4 

Maski 

medyczne  

[zł brutto] 

Termin 

dostarczania 

zamówienia 

1 
P.I.H. VARIA Sp. z o.o. 

Ul. Biecka 10, 60-473 Poznań 
NIP: 779-00-22-582 

- 74.142,00 - - 1-3 dni 

2 
POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. 

UL. PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 BYDGOSZCZ  
NIP: 554-29-22-201 

- - - 8.985,60 3 dni 

3 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

- - 155.520,00 7.689,60 3 dni 

4. 
SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

NIP:  6312665250 

- 52.255,80 - - 3 dni 

5.  
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
NIP: 692-10-08-620 

- - - 8.640,00 3 dni 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl


Sporządziła: 
Lidia Brzeska, tel. 71 7731563 

str. 2 

6. 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 
Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP:  646-25-38-085 

- 58.309,20 - - 3 dni 

7. 
BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
NIP: 882-203-82-05 

47.595,60 - - - 3 dni 

8. 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

NIP: 912-000-32-24 

- 51.273,00 - - 2 dni 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP:  52-00-15-337 

- 109.782,00 - - 8 dni 

10. 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, 

NIP: 879-016-67-90 

- - - 17.280,00 1 – 3 dni 

11. 
RescuLine  Sp. z o.o.  

ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra 
NIP: 929-202-51-63 

47 314,80 - - - 1 – 3 dni 

12. 
EM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
NIP: 822-23-69-589 

- - - 8.640,00 3 dni 

13. 
P.H.U.P. „ALA” Dariusz Całka 

Ul. Lubelska 30, 10-407 Olsztyn 
NIP: 739-030-14-33 

- - - 11.232,00 3 dni 

14. 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

NIP:  677-10-36-424 

- - 148.235,91 - 1 – 3 dni 

15. 
TIORO Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 645-25-45-304 

- - - 8.553,60 2 dni 

16. 
PT GLOBAL SP. Z O.O. 

ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 
NIP: 525-28-39-584 

- - 233.597,52 15.552,00 3 dni 

 

 

 

 

Dyrektor Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu 
Zbigniew Mlądzki 

………………………………………………………. 
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)  


